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המשך פעילויות בעקבות הסיפור - האוצר

מאת: אורי שולביץ
איורים: אורי שולביץ

הוֹצָאָה: אגם
קְבוּצַת גִּיל: גַּנִּים צְעִירִים

 הַעֲשָׁרָה 

"The Treasure" - גם באנגלית PJ library הספר "האוצר" חולק במסגרת התוכנית
"The Treasure" – גם באנגלית PJ library הספר "האוצר" חולק במסגרת התוכנית

https://pjlibrary.org/books/the-treasure/IF337

 כְּלָלִי 

המעשייה לא מגלה מהו האוצר שיצחק מחפש ואותו הוא מגלה בשיבתו הביתה 
המעשייה לא מגלה מהו האוצר שיצחק מחפש ואותו הוא מגלה בשיבתו הביתה. מעניין יהיה לשוחח עם הילדים
ולשמוע את המחשבות שלהם בעניין. למה לדעתם לא סיפרו לנו מהו האוצר? האם הם התאכזבו מכך? מה יכול
להיות טוב בסיפור עם סוף פתוח? ומהו לדעתם האוצר?   שיחה זו חשובה מאד לאור ריבוי המסרים החברתיים
אשר מועברים לילדים, שדברים בעלי ערך נמצאים רחוק מהיומיום, נקנים בכסף או מושגים באמצעות תחרויות

כגון "כוכב נולד" ו"הישרדות".
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 הַשְׁרָאָה 

זדמנות לעודד את הילדים להאמין ולחלום! 
מפקד משמר המלך צוחק כשהוא שומע את החלום של יצחק. האם קרה לילדים שצחקו מחלומותיהם? זו

הזדמנות לעודד את הילדים להאמין ולחלום! אפשר לחבר את המסר עם שירים כגון "מחר" או "אני ואתה נשנה
את העולם", עם מילותיו של הרצל – "אם תרצו אין זו אגדה", ועם דמויות בהיסטוריה שהקשיבו לחלומות, יצאו

למסע והגיעו רחוק.

 כְּלָלִי 

האוצר לא מתגלה ליצחק מיד 
האוצר לא מתגלה ליצחק מיד; עליו לצאת למסע ארוך כדי לגלות אותו. תוכלי לשאול את הילדים למה לדעתם
היה עליו לנסוע רחוק כדי למצוא משהו שנמצא קרוב. אפשר להעלות בשיחה דוגמאות להישגים שהגיעו אליהם

לאחר השתדלות ומאמץ.  האם תחושת ההצלחה המלווה את ההישגים האלה שונה מהסיפוק של השגת דבר
ללא מאמץ? איך מרגישים בתחילת המסע, באמצע ובסופו?

 שִׂיחָה 

האיורים של אורי שולביץ מזכירים את אורח החיים במקום אחר ובתקופה אחרת 
האיורים של אורי שולביץ מזכירים את אורח החיים במקום אחר ובתקופה אחרת. אפשר לשוחח עם הילדים:

אילו הסיפור היה מתרחש היום, מה היה שונה באיורים?  איך היה נראה הנוף, אלו חפצים היו בבית, במה היה
לבוש יצחק? בעקבות השיחה תוכלו להזמין את הילדים להכין עם הוריהם ספרונים מצוירים של אותה מעשייה,

על רקע הסביבה המוכרת של היום.

 לָצֵאת הַחוּצָה 

מחפשים את האוצר – בסביבת הגן! 
מחפשים את האוצר – בסביבת הגן! אפשר להחביא בתוך הגן מטמון או "אוצר" קטן, אותו ימצאו הילדים
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בעזרת פתקים מצוירים עם הנחיות וסימני דרך. הילדים ישמחו לעקוב אחר הרמזים שהכנת ולעבור במקומות
שונים ונסתרים עד מציאת האוצר. בהמשך הזמיני את הילדים להכין פתקים מצוירים שמובילים אותך ואת

חבריהם לחפצים נסתרים בגן.

 חֲגִיגָה 

"לפעמים צריך ללכת רחוק כדי לגלות את מה שכל כך קרוב" 
"לפעמים צריך ללכת רחוק כדי לגלות את מה שכל כך קרוב":  האם שמתם לב לשמחת הילדים בגילוי הגן

המוכר עם חזרתם לאחר חופשה או מחלה? מה משמח כל אחד כשנכנסים לגן אחרי היעדרות, למה הילדים
יתגעגעו כשיעברו לכיתה חדשה?

 יְצִירָה 

ילדים רבים אוהבים לאסוף "אוצרות" אותם הם מגלים בדרך לגן או לבית 
ילדים רבים אוהבים לאסוף "אוצרות" אותם הם מגלים בדרך לגן או לבית.  תוכלי להכין ולקשט עם הילדים

תיבות אוצרות מחומרים ממוחזרים, בהן יוכלו לשמור חפצים קטנים. כמו כן, אפשר להזמין את הילדים להביא
לגן "אוצרות" מן הטבע אותם מצאו בחוץ, ולהקדיש להם פינה מיוחדת.

 שִׂיחָה 

אוצר אינו תמיד חפץ 
אוצר אינו תמיד חפץ, הוא יכול להיות גם חברות או קשר שאנו חשים אחד כלפי השני. תוכלי להזמין את

הילדים לציין את הדבר המייחד, או ה"אוצר", שבחברים בגן. אפשר לשבת במעגל ולבקש מכל אחד לאמר משהו
יקר ומיוחד בחבר שיושב לצידו. תרשמי את דברי הילדים זה על זה, ואל תשכחי לפרסם את "רשימת אוצרות

הגן" על לוח ההורים!
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 שִׂיחָה 

האיורים של אורי שולביץ מזכירים את אורח החיים במקום אחר ובתקופה אחרת 
האיורים של אורי שולביץ מזכירים את אורח החיים במקום אחר ובתקופה אחרת. אפשר לשוחח עם ילדיכם:

אילו הסיפור היה מתרחש היום, מה היה שונה באיורים? תוכלו להכין יחד ספרון מצויר של אותה מעשייה, על
רקע הסביבה המוכרת של היום.

 כְּלָלִי 

המעשייה לא מגלה מהו האוצר שיצחק מחפש ומדוע עליו לצאת מביתו למסע שיובילו חזרה לנקודת
ההתחלה 

המעשייה לא מגלה מהו האוצר שיצחק מחפש ומדוע עליו לצאת מביתו למסע שיובילו חזרה לנקודת ההתחלה.
מעניין יהיה לשוחח עם הילדים ולשמוע את המחשבות שלהם בעניין.

 הַשְׁרָאָה 

הקשיב לשאיפות ולחלומות שלהם ולעודד את הילדים לנסות להגשים אותם 
זו הזדמנות לשתף את ילדיכם בהישגים שהגעתם אליהם לאחר השתדלות ומאמץ, ובתחושת ההצלחה המלווה
את ההישגים האלה. כדאי גם להקשיב לשאיפות ולחלומות שלהם ולעודד את הילדים לנסות להגשים אותם.

 מִשְׂחָק 

ילדיכם מוזמנים להוביל אתכם למסע של גילוי נסתרות ברחבי הבית 
ילדיכם מוזמנים להוביל אתכם למסע של גילוי נסתרות ברחבי הבית.  עצמו עיניים או כרכו מטפחת על עיניכם,

ותנו לילדים להוביל אתכם למקומות ול"אוצרות" חבויים בתוך הבית שלא ידעתם על קיומם. הילדים יוכלו גם
למסור לכם חפצי בית למשש. האם את מסוגלים לזהות אותם? בתום המסע, החליפו תפקידים והובילו אתם את

הילדים בבית.
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 מִשְׂחָק 

מחפשים את האוצר - בבית! 
מחפשים את האוצר – בבית! אפשר להחביא בתוך הבית מטמון או "אוצר" קטן, אותו ימצאו הילדים בעזרת

פתקים מצוירים עם הנחיות וסימני דרך. הילדים ישמחו לעקוב אחר הרמזים שהכנתם ולעבור במקומות שונים
ונסתרים בבית עד מציאת האוצר.

 שִׂיחָה 

"לפעמים צריך ללכת רחוק כדי לגלות את מה שכל כך קרוב": 
"לפעמים צריך ללכת רחוק כדי לגלות את מה שכל כך קרוב":  האם שמתם לב לשמחת הילדים בגילוי הבית

המוכר עם חזרתם לאחר טיול או חופשה? מהם "האוצרות" בכל חדר בבית, מה משמח כל אחד כשחוזרים
הביתה?

 לָצֵאת הַחוּצָה 

לצאת יחד למסע גילויים בסביבה 
גם בקרבת הבית נמצאים "אוצרות", שהילדים ישמחו לגלות אותם ואף לאסוף אותם.  אפשר לצאת יחד למסע

גילויים בסביבה. תוכלו לבחור יחד "אוצר" שמתאים, להביאו הביתה ולהקדיש בחדר הילדים פינה מיוחדת
לאוצרות.

www.pjisrael.org עוד פעילויות באתר ספריית פיג׳מה 

http://www.pjisrael.org

